Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis
Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.150.250.600.4PH 600 7,10 774 179 214
VCF.150.250.700.4PH 700 7,98 903 200 234
VCF.150.250.800.4PH 800 8,86 1032 219 254
VCF.150.250.900.4PH 900 9,73 1160 239 274
VCF.150.250.1000.4PH 1000 10,61 1289 260 295
VCF.150.250.1100.4PH 1100 11,49 1418 281 316
VCF.150.250.1200.4PH 1200 12,37 1547 301 336
VCF.150.250.1300.4PH 1300 13,24 1676 322 357
VCF.150.250.1400.4PH 1400 14,12 1805 341 376
VCF.150.250.1500.4PH 1500 15,64 1934 372 407
VCF.150.250.1600.4PH 1600 16,52 2063 393 428
VCF.150.250.1700.4PH 1700 17,39 2192 413 448
VCF.150.250.1800.4PH 1800 18,27 2321 433 468
VCF.150.250.1900.4PH 1900 19,15 2450 453 488
VCF.150.250.2000.4PH 2000 20,02 2579 474 509
VCF.150.250.2100.4PH 2100 20,90 2708 495 530
VCF.150.250.2200.4PH 2200 21,78 2837 515 550
VCF.150.250.2300.4PH 2300 22,66 2966 535 570
VCF.150.250.2400.4PH 2400 23,53 3095 555 590
VCF.150.250.2500.4PH 2500 25,05 3224 584 619
VCF.150.250.2600.4PH 2600 25,93 3352 604 639
VCF.150.250.2700.4PH 2700 26,81 3481 625 660
VCF.150.250.2800.4PH 2800 27,68 3610 645 680
VCF.150.250.2900.4PH 2900 28,56 3739 665 700
VCF.150.250.3000.4PH 3000 29,44 3868 685 720
VCF.150.250.4PH
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 150 mm. Plotis : 200 mm. (Šilumokaitis : 4 vamzdis, horizontalus)
Aukštis : 150 mm.
Plotis  : 250 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 774 - 3868 W.
Šilumokaitis : 4 vamzdis, horizontalus
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoninis Pajungimas aPatinis Pajungimas